LWnbiraps UpuHa IOpbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

19-04/2023

12-03/2023

13-03/2023

03-01/2023

14-03/2023

20-04/2023

04-01/2023

21-04/2023

22-04/2023

23-04/2023

24-04/2023

15-03/2023

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

Coto3 "TumalueBCcKasa TOProBo-
rnpoMmbiLLIeHHas naiaTa"

Coto3 "TumalueBCkasi TOProso-
npoMmbiLLIeHHas nanaTta"

Coto3 "TumalueBckasi TOproso-
rnpoMmbiLLIIeHHas nasiaTa"

Coto3 "TumalueBckasi TOproso-
rnpoMebilLieHHas nanaTa"

Coto3 "TMalleBCKas TOProeo-
rnpoMmbiLLIIeHHas nasiaTa"

Coto3 "TMalleBCKas TOProso-
rnpoMmbiLLIIeHHas nasiaTa"

Coto3 "TumalueBCcKasi TOProso-
npombILLIeHHasn nanaTta"

Coto3 "TumalueBCckasi TOproso-
npombILLIeHHasn nanaTta"

Coto3 "TumalueBckasi TOproso-
npombILLIeHHasn nanaTta"

Coto3 "TMalleBCKas TOProeo-
npombIlLIeHHas nanaTta"

Coto3 "TumalueBCcKasa TOProBo-
npombILLIEHHasn nanaTta"

Coto3 "TumalueBCcKkasi TOProso-
rnpoMmbiLLIeHHas nanaTta"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

28.04.2023

03.05.2023

19.05.2023

21.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

06.06.2023

06.06.2023

CBepeHuna

Wnebiraps NpnHa lOpbeBHa

007324

21.04.2011

O6beKkT
OLLeHKM

OueHka
apeHaHon
nnatbl

OueHka ATC

OueHka ATC

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka ATC

OueHka
apeHaHon
nnaTbl

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
apeHaHon
nnaThbl

OueHka
apeHaHon
nnaThbl

OueHka
apeHaHon
nnaTthbl

OueHka
apeHaHon
nnaTthbl

OueHka ATC

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Шпыгарь Ирина Юрьевна

