

Шпыгарь Ирина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шпыгарь Ирина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007324			
Дата включения в реестр членов РОО		21.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
19-04/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	10.04.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
12-03/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	19.04.2023	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
13-03/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	20.04.2023	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-01/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	28.04.2023	Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
14-03/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	03.05.2023	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
20-04/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	19.05.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка движимого имущества
04-01/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	21.05.2023	Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
21-04/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	22.05.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
22-04/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	22.05.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	22.05.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
24-04/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	06.06.2023	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
15-03/2023	Союз "Тимашевская торгово-промышленная палата"	06.06.2023	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества